
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.11.2021     Ужгород                    № 498 

 

Про передачу основних засобів 

на баланс управління освіти 
 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись рішенням VIII сесії Ужгородської міської ради VІ 

скликання від 14.10.2011 р. № 279 «Про порядок списання, обміну, передачі, 

застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності міста», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на передачу комп’ютерної техніки з балансу департаменту 

соціальної політики Ужгородської міської ради на баланс управління освіти 

Ужгородської міської ради згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

В. Борця. 

   

Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 



Додаток  

до рішення виконкому 

10.11.2021 № 498 

 

Перелік основних засобів для передачі  

управлінню освіти Ужгородської міської ради 

  

№ 

з/п 
Назва основних засобів 

Рік 

введення в 

експлуатаці

ю 

Кількість 
Первісна 

вартість/комп

лект 

Залишкова 

вартість 

1 

Робоча станція для оформлення 

електронного квитка:  

-ноутбук HP15s-eq 1012 ua 

(3Y0F9EA) з OC Windows 10 pro 

64 bit  

Веб-камера Logitech Webcam C 

615 HD (960-001056) 

Штатив для веб-камери 

алюмінієвий (настільний, 

підлоговий) 

Стійка для фону алюмінієва 

(1,5х2 м. та фон білий (1,2х 2 м.) 

- Мишка Logitech M90 Dark 

(910-001794) 
 

2021 2 комплекти 24750,0 0 

  Всього :    49500,0 0 

  

Керуючий справами виконкому                                      Ігор  ФАРТУШОК 

 


